

DOROTA GRUSZKA

1992-07-26

godz. 14.05 - 15.00



KONCERT ŻYCZEŃ
/sygnał + zapowiedź /

Dzień dobry! Miło mi spędzić z państwem najbliższą godzinę a do odbiornika zapraszam pierwszego gościa naszego Koncertu - panią **Annę Kawkę z Inowrocławia**. 90 rocznica urodzin i imieniny są piękną okazją do przekazania pani najczulszych życzeń, samych słonecznych i radosnych dni i długich lat życia od prawnuków Macieja i Tamary z Darkiem.

Dla państwa **Anny i Zygmunta Siudziaków z Łochowic** nadeszły z okazji imienin i 47 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego - gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia i radości bez granic. Te z głębi serca płynące słowa podpisały: córki: Marysia, Terenia, Halinka, Jasia i Genia z mężami, 3 wnuczki, 8 wnuków i 2 prawnuków.

Kochanej babci i prababci - pani **Wandzie Łoboda z Bydgoszczy** - z okazji 70 rocznicy urodzin dużo, dużo zdrowia, samych pogodnych dni i radosnej przyszłości życzą: Ola z mężem oraz Damian i Mateusz.

Szafirowe gody to 45 rocznica ślubu. Właśnie ten jubileusz świętują państwo **Gertruda i Franciszek Wałdoch** z miejscowości Żychce. Z tej okazji kochanym rodzicom i dziadkom doczekania w zdrowiu, szczęściu i wzajemnej miłości 100 lat życzą: córki: Hila i Gabrysia z mężem; synowie: Genek, Roman, Marian i Staszek z żonami oraz wnuczki i wnuki. Do życzeń dołącza się Agusia.

/ 16178-M 3`50" /

Dla pani **Anny Kujawskiej z Bydgoszczy** nadeszły z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, uśmiechu w każdym dniu i wszystkiego co się szczęściem zwie od kochającego Marcina z dziećmi.

Pani **Mirosława Gorzelak z Bydgoszczy** zechce przyjąć imieninowy bukiet czerwonych róż wraz z gorącymi życzeniami zdrowia, radości wśród najbliższych i spełnienia najskrytszych marzeń - od męża z synem Sebastianem i córeczką Magdalenką.

Witam bardzo serdecznie w naszym koncercie panią **Beatę Drzymulską z Bydgoszczy**. Z okazji urodzin zechce pani przyjąć najlepsze życzenia wszystkiego co przynosi w życiu szczęście i radość a także pociechy z małego Adrianka. Te najczulsze życzenia podpisali kochający: rodzice oraz bracia Andrzej i Grzegorz.

/ 13651-S 5`05" /



Zapraszam do wysłuchania powinszowań dwie imienninowe solenizantki.

Dla pani **Anny Późniak ze Strzelna** nadeszły najserdeczniejsze życzenia zdrowia, słońca i uśmiechu w każdym dniu, sukcesów w pracy zawodowej i spełnienia najskrytszych marzeń od Jacka.

Panią **Annę Tarmanowską** proszę o przyjęcie najczulszych życzeń wszystkiego co się szczęściem zwie oraz radosnej i pogodnej przyszłości a także pomyślności w życiu osobistym. Przesyła je Zdzisław.

/ 14280-S 4'12" /

Dla pani **Urszuli Łuczak z Mroczy** nadeszły z okazji 40 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, pomyślności, zawsze dobrego humoru i 100 lat. Podpisali je kochający mąż oraz mama, tata, Basia z Romanem i Piotruś. Wszystkiego dobrego!

Srebrne gody to święto państwa **Krystyny i Ryszarda Niemczewskich z Wudzyna**. Z tej okazji drogim jubilatom doczekania w zdrowiu i wzajemnej miłości 100 lat życzą: córka Katarzyna i Dariusz Michalscy.

207

O 45 rocznicy urodzin pana **Józefa Florka z Nowej Wsi Wielkiej** pamiętali: żona z dziećmi, mama, Jola, Zdzisław oraz Krystyny z dziećmi przesyłając za naszym pośrednictwem gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz spełnienia najskrytszych marzeń.

Dla państwa **Hanny i Grzegorza Stempnakowskich z Wąwelna** nadeszły z okazji 10 rocznicy ślubu najczulsze życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego, zgody i miłości na dalsze wspólne lata od mamy oraz brata Zbyszka z żoną i dziećmi.

Od 25 lat są małżeństwem państwo **Daniela i Antoni ^{BZDAWKA} Bzóławka** z **Laskowic Pomorskich**. O jubileuszu pamiętali najbliżsi: Jan, Ewa z Jacusiem i Sylwia z Piotrem - przesyłając kochanym rodzicom gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia i radości bez granic. Wnukowie: Michaś i Kubuś dołączają moc całusków! Wszystkiego dobrego!!

/ 12667-S p.1 4'15" /

Rok temu zawarli związek małżeński państwo **Ewa i Kazimierz Siemiątkowscy z Bydgoszczy**. O tej rocznicy pamiętała matka chrzestna Irena z rodziną śląc najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości i zgody na dalsze wspólne lata a także spełnienia najskrytszych marzeń.

2009

Imieninową solenizantkę - panią **Annę Krawczyk z Bydgoszczy** proszę o przyjęcie bukietu czerwonych róż wrat z życzeniami wszystkiego co przynosi szczęście i zadowolenie w życiu. Nadawcami powinszowań są kochający mąż, syn Marcin i teść.

/ 5200-S p.1 3'20" /

Dla pana **Krzysztofa Rząd z Mogilna** nadeszły takie życzenia: "Drogi Krzysiu! Z okazji imienin pragniemy dla Ciebie dużo, dużo zdrowia, szczęścia, pomyślności i uśmiechu w każdym dniu". Pod tymi słowami podpisała się: Edyta z rodzicami i bratem Przemkiem.

16 lat ukończyła **Grażyna Szleser z Suchorączka**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i radosnych dni, dobrych wyników w nauce oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają: ciocia Genia, wujek Konrad, ^{JANINA} Janka, Danka, Ewa z Mirkiem, Kamilką i Moniką oraz wujek Franek.

/ 13257-S 4'25" /

^{Pete}
~~P61~~
^{POL} Kochanej mamie i babci - pani **Janinie Pikuła z Taszewskich** ^{eh} z okazji 70 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, słońca w każdym dniu i radosnej przyszłości ślą córki, synowie, synowa, zięć i wnuki.

2M

Uroszinowo-imieninowa solenizantka pani **Maria Gorzelak** z **Bydgoszczy** otrzymuje gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia w życiu osobistym, sukcesów w pracy zawodowej i spełnienia wszystkich marzeń od kochających: męża, synów z żonami i gromadki wnucząt.

Witam ponownie w naszym koncercie panią **Wandę Łoboda** z **Bydgoszczy**. 70 rocznica urodzin jest okazją do przekazania pani najserdeczniejszych życzeń 100 lat życia w zdrowiu, szczęściu i radości od kochającej córki Urszuli z mężem. Wnuczka Joasia dołącza moc całusów.

Wspaniałej mamie, babci i prababci pani **Annie Gołacie** z **Bydgoszczy** z okazji imienin i 75 rocznicy urodzin wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze, zawsze dobrego nastroju i pogodnej przyszłości życzą: córka ^{ZIDZIA} ~~Zdzisia~~ z mężem Fredkiem oraz wnuczka Dorota z Darkiem i małą Karolinką.

/ 15943-M 3'05" /

Kochanej córce i siostrze - pani **Małgorzacie Gmys** z **Wtelna** - z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia spełnienia marzeń, uśmiechu w każdym dniu i wielu sukcesów w dorosłym życiu przesyłają rodzice i Michał.

213

Pani **Anna Ksepka z Bydgoszczy** zechce przyjąć imieninową wiązankę najlepszych życzeń zdrowia, wszelkiej pomyślności i szczęścia bez granic od kochającego Wiesława.

/ 13097-S p.3 2'28" /

Zapraszam do odbiornika dwie osiemnastolatki.

Dla pani **Beaty Wiśniewskiej z Bydgoszczy** nadeszły gorące życzenia zdrowia, dużo szczęścia i radości oraz wielu sukcesów w dorosłym życiu od rodziców, Andrzeja, Ani i Piotra.

Kochanej córce - pani **Annie Zalewskiej z Wybranowa** życzenia spełnienia najskrytszych marzeń, pomyślności i szczęścia oraz powodzenia w nauce przesyłają rodzice. Do życzeń dołączają się dziadek oraz brat Sławek z Alą.
Najbliżsi proszą także o przyjęcie imieninowych serdeczności.

/ 13389-S 4'35" /

Witam serdecznie pana **Tadeusza Pawlikowskiego z Białych Błót**. Z okazji 40 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i radości wśród najbliższych oraz spełnienia wszystkich marzeń przesyłają kochający: żona z dziećmi, ^{rodzice} siostra Jadwiga z mężem i dziećmi oraz brat z żoną i dziećmi.
Wszystkiego dobrego!

/ 6019-S 2'00" /

Witam ponownie w naszym koncercie - osiemnastolatkę -
panią **Małgorzatę Gmys z Wtelna**. Tym razem najlepsze życzenia
wszelkiej pomyślności, radości i słońca w każdym dniu oraz
sukcesów w nauce przesyłają: matka chrzestna i wujek Jurek.

Imieninową solenizantkę - **Anię Jagodzińską z Nakła nad
Notecią** proszę o przyjęcie najserdeczniejszych powinszowań
wraz z życzeniami spełnienia wszystkich marzeń a w szkole
samyh "6" od cioci Janki, wujka Tadeusza i Magdalenki.

I to już wszystkie powinszowania w naszym koncercie.
Do usłyszenia za tydzień !